
СОВЕТ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА 

Третий созыв

РЕШЕНИЕ

от /У ЛС’/У  № Уд
посёлок Парковый

О приёме в муниципальную собственность Парковского сельского 
поселения Тихорецкого района имущества, передаваемого 

от муниципального образования Тихорецкий район

На основании пункта 11 части 1 статьи 14 Федерального закона 
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Парковского 
сельского поселения Тихорецкого района, решения Совета муниципального 
образования Тихорецкий район от 25 сентября 2014 года № 82
«О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального 
образования Тихорецкий район в муниципальную собственность сельских 
поселений Тихорецкого района», руководствуясь Уставом Парковского 
сельского поселения Тихорецкого района Совет Парковского сельского 
поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

1.Принять в муниципальную собственность Парковского сельского 
поселения Тихорецкого района имущество, передаваемое от муниципального 
образования Тихорецкий район, согласно приложению к настоящему решению.

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить 
на постоянную комиссию по организационно-правовым вопросам 
и местному самоуправлению Совета Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района (Дробная).

3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета 
Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района

Глава Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к решению Совета Парковского 

сельского поселения 
Тихорецкого района 

от У0. iV. № /6

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества принятого в муниципальную собственность 

Парковского сельского поселения Тихорецкого района от муниципального
образования Тихорецкий район

№ Наименование имущества Кол-во Сумма
п/п (полиграфическая продукция) (кв. м.) (руб.)

1. Многофункциональное синтетическое покрытие 124 190 952,0

Итого: 124 190 952,0

Начальник общего отдела администрации 
Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района 1 Е.В. Лукьянова


